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Esittely 

Hyvinvointialuelain 32 §:ssä määrätään hyvinvointialueen velvoitteesta perustaa hyvinvointialueelle 

nuorisovaltuusto tai vastaava vaikuttajaryhmä sekä taata sille riittävät toimintaedellytykset. Saman 

lain 32 §:n 2. momentissa mainitaan hyvinvointialueen velvoitteesta mahdollistaa vaikuttamistoimie-

limille vaikuttamismahdollisuus kaikkiin heidän edustamaansa väestönosaa koskeviin asioihin. 

Pirkanmaan hyvinvointialueella nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa sekä Pirkanmaan hyvin-

vointialueella että Pirkanmaan maakuntaliitossa nuoria koskeviin asioihin sekä edustaa nuoria nii-

den päätöksentekoelimissä. 

Pirkanmaan hyvinvointialueen konsernijohtaja Juhani Sandin 6.2.2023 hyväksymän yhteistyösopi-

muksen mukaisesti Pirkanmaan maakuntaliiton alainen nuorisovaltuusto toimii myös Pirkanmaan 

hyvinvointialueen lakisääteisenä nuorisovaltuustona. 

Hyvinvointialueen aluehallitus asettaa nuorisovaltuuston kuntien nuorisovaltuustojen sekä edelleen 

kunnan- ja kaupunginhallitusten tekemien ehdotusten pohjalta. 
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Nuorisovaltuuston hallinto 

Nuorisovaltuuston päivittäishallinto ja jäsenistö 

Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitus hyväksyi kokouksessaan 10.10.2022 lähetettäväksi Pir-

kanmaan hyvinvointialueen jäsenkuntiin nimeämispyynnön nuorisovaltuuston jäseniksi sekä henki-

lökohtaisiksi varajäseniksi vuodelle 2023. Aluehallitus käsitteli nuorisovaltuuston perustamisen tilan-

nekatsausta myös kokouksissaan 29.8.2022, 19.12.2022 sekä 23.1.2023. 

Aluehallitus päätti kokouksessaan 23.1.2023 (§ 19, dnro 383/2022) asettaa nuorisovaltuuston jäse-

niksi vuodelle 2023 seuraavat jäsenet ja varajäsenet: Atte Rantanen (Elias Harju), Pipsa Pääskyn-

kivi (Vilja Martikainen), Toivo Kalli (Eetu Sarkki), Aino Äikäs (Viivi Uotila), Aarre Hytönen (Leevi Kok-

konen), Sonja Toivonen (Sara Hokka), Neea Koivisto (Emilia Kärkelä), Ilmari Huusko (Reetta Un-

naslahti), Eriikka Paakkala, Vili Paija (Lotta Heikkinen), Miisa Jäälehti (Miikka Kytömäki), Laurana 

Huhtakangas (Sanni Vierimaa), Elvi Olkinuora (Anni Kettunen), Lotta Mönkäre (Stella Manner), Nik-

las Hongisto (Lassi Tuominen), Zahra Shaker (Aleksi Lahdensuu), Ava Vuorenpää (Aya Al-Shmes), 

Kaisa Karunen (Hsa Say Ka Paw), Samuel Valkonen (Alisa Lehtelä), Sanni Salkosalo (Laura Lepo-

niemi), Jarkko Metsälä (Lumi Heinsuo), Venla Mustalahti (Marja Lehtonen), Eetu Hukkanen (Iina 

Kairus), Max Nikkari (Yasmeen Shaath), Sara Järvinen (Eemi Jaakola), Alma Mujcinovic (Joosua 

Jussila), Tähkä Tolvanen (Kerttu Kajander), Otto Ristimäki (Annastiina Harju), Elsa Nisula (Enni Ta-

kala), Venla Vuorinen (Mila Kukkamäki), Wilma Karlsson (Oona Paaso), Tinka Perämäki (Tiia Kallio-

järvi), Lassi Lehtonen (Nelli Siirilä) sekä Helmi Kelloniemi (Iiris Valtonen).  

Lisäksi nuorisovaltuusto valitsi vuoden 2023 vapaiden paikkojen jäseniksi kokouksessaan 23.3.2023 

Denislava Georgievan, Martti Kaistin, Laura Oksasen sekä Vilja Vänskän. 

Nuorisovaltuustosta erosivat vuoden aikana seuraavat jäsenet tai varajäsenet: Tähkä Tolvanen, 

Otto Ristimäki, Oona Paaso, Helmi Kelloniemi, Lassi Lehtonen, Nelli Siirilä, Iiris Valtonen, Samuel 

Valkonen, Vili Paija, Eriikka Paakkala, Sanni Salkosalo, Venla Mustalahti sekä Ava Vuorenpää. 

Nuorisovaltuusto järjestäytyi kokouksessaan 18.2.2023 ja valitsi itselleen puheenjohtajan, varapu-

heenjohtajan, sihteerin, varasihteerin, toimielinedustajat sekä päätti muun muassa pöytäkirjojen 

nähtävänäpitämiskäytännöistä. Nuorisovaltuusto valitsi puheenjohtajaksi Eetu Hukkasen Tampe-

reelta, 1. varapuheenjohtajaksi Elsa Nisulan Valkeakoskelta, sihteeriksi Laurana Huhtakankaan No-

kialta sekä varasihteeriksi Venla Vuorisen Valkeakoskelta. 

Lisäksi nuorisovaltuusto hyväksyi kokouksessaan 17.5.2023 nuorisovaltuuston päivitetyn työjärjes-

tyksen, jonka pohjalta nuorisovaltuusto valitsi kokouksessaan 15.6.2023 nuorisovaltuustolle 2. ja 3. 
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varapuheenjohtajan. Nuorisovaltuuston 2. varapuheenjohtajaksi valittiin Martti Kaisti vapailta pai-

koilta sekä 3. varapuheenjohtajaksi Zahra Shaker Pirkkalasta. 

Nuorisovaltuusto valitsi kokouksessaan 15.6.2023 nuorisovaltuuston alueellisten asioiden tiimin pu-

heenjohtajaksi Elsa Nisulan (Valkeakoski), sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimin puheenjohta-

jaksi Martti Kaistin (Vapaa paikka) sekä tapahtuma- ja viestintätiimin puheenjohtajaksi Zahra Shake-

rin (Pirkkala). 

Nuorisovaltuuston kokoukset 

Nuorisovaltuusto on vuoden 2023 aikana kokoustanut yhteensä 13 kertaa. Kokouksista 4 on järjes-

tetty vain läsnäolokokouksena, 6 hybridikokouksena (läsnäolo- ja etämahdollisuus) sekä 3 vain 

Teams-kokouksena. 

Nuorisovaltuustolle on järjestetty asiantuntijaesittelyitä kokouksissa 19 kappaletta. Esittelyjen ai-

heina ovat kevätkaudella 2023 olleet asiakaskokemuksen ja osallistumisen ohjelma (23.3.2023), hy-

vinvointialueen sähköiset digipalvelut (20.4.2023), hyvinvointialueen verkkosivu-uudistus 

(20.4.2023), hyvinvointialueen viestintäohjelma (17.5.2023), lasten ja nuorten hyvinvointisuunni-

telma (17.5.2023), hyvinvointialueen palveluiden verkoston suunnittelu (15.6.2023) sekä opiskelu-

huollon sekä ehkäisevän päihdetyön palvelut (15.6.2023). 

Syyskaudella 2023 käsittelyssä ovat olleet Puskiaisten oikaisu ja valtatie 3:n kehittäminen 

(12.8.2023), hyvinvointialueen vastaanottopalveluiden sekä työikäisten sosiaalipalveluiden palvelu-

verkkoselvitys (1.9.2023), hyvinvointialueen vuodeosastojen paikkatarvelaskennan selvitys 

(1.9.2023), hyvinvointialueen vammaisten asumispalveluiden selvitys (28.9.2023), mielenterveys- ja 

päihdeasiakkaiden asumispalveluiden selvitys (28.9.2023), hyvinvointialueen IKI2035-kehittämis-

suunnitelma (28.9.2023), suun terveydenhuollon ajankohtaiset asiat (9.11.2023), hyvinvointialueen 

palveluiden verkoston suun terveydenhuollon selvitys (9.11.2023), hyvinvointialueen palveluiden 

verkoston lasten, nuorten ja perheiden palveluiden selvitys (9.11.2023), hyvinvointialueen psykiat-

rian sekä mielenterveys- ja päihdepalveluiden selvitysryhmän loppuraportti (9.11.2023), Pirkanmaan 

alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma (9.11.2023) sekä lapsiperheiden kotipalveluiden 

myöntämisperusteet (21.12.2023). 

Lisäksi nuorisovaltuusto on järjestänyt iltakouluja nuorisovaltuuston kokousten 20.4., 17.5., 15.6., 

28.9., 9.11. ja 7.12. yhteydessä. Iltakoulut ovat alkaneen n. tuntia ennen kokouksen alkua ja niihin 

ovat voineet osallistua sekä nuorisovaltuuston varsinaiset että varajäsenet. 
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Iltakouluissa on käsitelty sosiaali- ja terveyspalveluiden ajankohtaisia asioita (20.4.2023), lastensuo-

jelun ajankohtaisia asioita (17.5.2023), Lapsiystävällinen kunta-hanketta (15.6.2023), hyvinvointialu-

een riskienhallintaa sekä varautumista ja pelastustoimen asioita (28.9.2023), hyvinvoinnin ja tervey-

den edistämistyötä (9.11.2023), Ohjaamon toimintaa (9.11.2023), valtion talousarvion vaikutuksia 

hyvinvointialueeseen (7.12.2023) sekä lapsivaikutusten arviointia (7.12.2023). 

Nuorisovaltuuston jäsenille on maksettu kokouksista 50 euron kokouspalkkio. Kokouksen puheen-

johtajalle on maksettu kokouspalkkio 50 %:lla korotettuna. Lisäksi nuorisovaltuuston edustajille alue-

valtuustossa sekä muissa hyvinvointialuejohtajan nimeämissä työryhmissä on maksettu nuorisoval-

tuuston kokouspalkkiota vastaava kokouspalkkio. 

Nuorisovaltuuston edustaminen 

Nuorisovaltuustolla on edustajia hyvinvointialueen aluevaltuustossa, Pirkanmaan maakuntavaltuus-

tossa, maakuntahallituksen ympäristö- ja ilmastojaostossa, Pirkanmaan koulutusryhmässä, lasten ja 

nuorten hyvinvointisuunnitelman sekä maakunnallisen perhekeskusverkoston ohjausryhmässä sekä 

muissa työryhmissä ja tilaisuuksissa, joihin nuorisovaltuustolta on pyydetty edustajaa. 

Nuorisovaltuustoa aluevaltuustossa ovat edustanut Ava Vuorenpää (18.2.-31.12.2023) ja Eetu Huk-

kanen (1.1.-22.2.2024) sekä varajäseninä Tähkä Tolvanen (18.2.-20.4.2023), Laura Oksanen 

(20.4.2023.-1.2.2024) ja Zahra Shaker (1.2.-22.2.2024). 

Nuorisovaltuuston edustajana Pirkanmaan maakuntavaltuustossa on toiminut Denislava Georgieva 

sekä varajäsenenä Lumi Heinsuo. 

Nuorisovaltuuston edustajina maakuntahallituksen ympäristö- ja ilmastojaostossa ovat toimineet 

Martti Kaisti, Samuel Valkonen (1.-28.9.2023) sekä Kerttu Kajander (28.9.2023-). 

Nuorisovaltuustoa ovat Pirkanmaan koulutusryhmässä edustaneet Max Nikkari sekä Venla Vuori-

nen. 

Nuorisovaltuuston edustajana lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman sekä maakunnallisen per-

hekeskusverkoston ohjausryhmässä on toiminut Martti Kaisti. 

Lisäksi nuorisovaltuuston puheenjohtaja Eetu Hukkanen on edustanut nuorisovaltuustoa hyvinvointi-

aluejohtajan nimeämässä Pirkanmaan alueellisen hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman ohjaus-

ryhmässä yhdessä muiden vaikuttamistoimielinten puheenjohtajien kanssa. 
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Nuorisovaltuuston tiimit 

1. Puheenjohtajaneuvosto 

Nuorisovaltuuston puheenjohtajaneuvosto on pitänyt viisi virallista kokousta sekä muita epävirallisia 

tapaamisia ja keskusteluja. Lisäksi puheenjohtajaneuvosto on kokoustanut listapalaverien muo-

dossa aina viikkoa ennen nuorisovaltuuston kokouksia. 

Puheenjohtajaneuvoston kokoonpano 

18.2.-15.6.2023 

Eetu Hukkanen (puheenjohtaja) 

Elsa Nisula (1. varapuheenjohtaja) 

Laurana Huhtakangas (sihteeri) 

Venla Vuorinen (varasihteeri) 

15.6.2023.-22.2.2024 

Eetu Hukkanen (puheenjohtaja, puheenjohtajaneuvoston puheenjohtaja) 

Elsa Nisula (1. varapuheenjohtaja, alueellisten asioiden tiimin puheenjohtaja) 

Martti Kaisti (2. varapuheenjohtaja, sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimin puheenjohtaja) 

Zahra Shaker (3. varapuheenjohtaja, tapahtuma- ja viestintätiimin puheenjohtaja) 

Laurana Huhtakangas (sihteeri) 

Venla Vuorinen (varasihteeri) 

 

Puheenjohtajaneuvoston toiminta 

Puheenjohtajaneuvoston kokoukset ovat suljettuja ja niissä käsitellään aina nuorisovaltuuston ko-

koukseen menevät asiat ennen kuin ne viedään nuorisovaltuuston kokouksen esityslistalle. Puheen-

johtajaneuvosto on käynyt myös valmistavia keskusteluita nuorisovaltuustojen välisestä yhteis-

työstä, nuorisovaltuuston työjärjestyksestä sekä nuorisovaltuuston strategisista linjauksista. 

Puheenjohtajaneuvosto vastaa nuorisovaltuuston hallinnosta, nuorisovaltuuston edustamisesta 

sekä nuorisovaltuuston tiimien johtamisesta. Lisäksi se vastaa yhdessä nuorisovaltuuston ohjaajan 

kanssa nuorisovaltuuston kokousten valmistelusta. Sen tehtävänä on myös vastata nuorisovaltuus-
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ton hallinnosta puheenjohtajan johdolla, ja sitä hoitavat lisäksi nuorisovaltuuston sihteeri ja nuoriso-

valtuuston vastaava viranhaltija. Lisäksi puheenjohtajaneuvosto puheenjohtajan johdolla vastaa 

nuorisovaltuuston mediasuhteista yhteistoiminnassa tapahtuma- ja viestintätiimin kanssa. 

Nuorisovaltuuston puheenjohtajaneuvosto on ylläpitänyt vuoden aikana palautelomaketta, jonne 

nuorisovaltuuston jäsenet ovat voineet jättää anonyymisti palautetta esimerkiksi nuorisovaltuuston 

toiminnasta.  

Puheenjohtajaneuvoston asema virallistettiin nuorisovaltuuston 9.11. kokouksessa sekä edelleen 

aluehallituksen 11.12. pidetyssä kokouksessa hyväksytyssä nuorisovaltuuston työjärjestysuudistuk-

sessa, joka valmisteltiin yhteistyössä hyvinvointialueen hallintojohtajan kanssa syksyllä 2023. Jat-

kossa nuorisovaltuuston listapalaverit muuttuvat puheenjohtajaneuvoston kokouksiksi, joissa sihtee-

rinä toimii joku nuorisovaltuuston sihteeristön jäsen ja puheenjohtajana nuorisovaltuuston puheen-

johtaja. Puheenjohtajaneuvosto raportoi toiminnastaan nuorisovaltuuston kokoukselle säännöllisin 

väliajoin. 

2. Alueellisten asioiden tiimi 

Alueellisen asioiden tiimi (AluA) on vuoden 2023 aikana kokoustanut yhteensä 12 kertaa. Kokoukset 

on pidetty vaihtelevasti läsnäolo-, hybridi- sekä etäkokouksina. Tiimiin kuului vuonna 2023 10 jä-

sentä: Elsa Nisula, Eetu Hukkanen, Kaisa Karunen, Venla Vuorinen, Zahra Shaker, Aarre Hytönen, 

Elvi Olkinuora, Lassi Lehtonen, Pipsa Pääskynkivi, Sanni Salkosalo, joista puheenjohtajana toimi 

Elsa Nisula. Vuoden aikana tiimi kirjoitti yhden lausunnon opiskeluhuoltosuunnitelmasta sekä kan-

nanoton Puskiaisten oikaisusta. Tiimi työsti kesän ja syksyn aikana myös nuorisovaltuuston strategi-

sia linjauksia ja talousarviota. 

Alueellisten asioiden tiimi vastaa Pirkanmaan alueellisista asioista, eli Pirkanmaan maakuntaliiton 

alaisista asioista. Näihin kuuluvat esimerkiksi koulutus-, liikenne- ja ympäristöasiat. Tiimi on ollut 

vuoden aikana hyvin tehokas ja aktiivinen. Kokoukset ovat tehokkaita ja tiimin ilmapiiri on aina erit-

täin positiivinen. Vaikka Pirkanmaan maakuntaliiton puolelta asioita ei ole nuorisovaltuuston käsitel-

täväksi saapunut, pystyi tiimi kirjoittamaan ajankohtaisen kannanoton Puskiaisten moottoritien oikai-

susta sekä laajan lausunnon Pirkanmaan hyvinvointialueen hyvinvointikertomukseen ja -suunnitel-

maan 2023–2026 kuuluvaan alueellisesta opiskeluhuoltosuunnitelmasta. 

Hyvinvointialueen aluehallitus antoi nuorisovaltuustolle lausuntopyynnön alueellisesta opiskeluhuol-

tosuunnitelmasta, joka delegoitiin nuorisovaltuuston kokouksen päätöksellä alueellisten asioiden tii-

mille valmisteltavaksi. Nuorisovaltuuston jäsenet Elsa Nisula, Eetu Hukkanen, Zahra Shaker ja 

Aarre Hytönen kirjoittivat laajan ja perusteellisen lausunnon opiskeluhuoltosuunnitelmassa, jossa 

esimerkiksi kritisoidaan koulutuksesta leikkaamista, painotetaan matalan kynnyksen palveluiden 
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(kuten päihdepalveluiden) saatavuutta sekä mielenterveyspalveluiden roolia ja kannustetaan Pirkan-

maan hyvinvointialuetta lähtemään mukaan mielenterveystarkastuspilotin kokeiluun. 

Alueellisten asioiden tiimin valmistelemassa ja nuorisovaltuuston hyväksymässä “Ei Puskiaisten oi-

kaisulle” -kannanotossa nuorisovaltuusto korostaa oikaisun ilmastovaikutuksia ja vetoaa Pirkan-

maan maakuntaliiton asettamiin hiilineutraaliustavoitteisiin, jotka ovat ristiriidassa oikaisun kanssa. 

Nuorisovaltuusto painottaa lähiluonnon merkitystä, ja ehdottaakin, että aluetta hyödynnettäisiin esi-

merkiksi virkistysalueena, joka palvelisi pirkanmaalaisia enemmän. Koska julkisen liikenteen lisää-

minen ja sen kehittäminen on nuorisovaltuustolle hyvin tärkeää, nuorisovaltuusto kirjoittaa kannan-

otossaan, että Puskiaisten oikaisuun varattu rahasumma julkiseen liikenteeseen investoitaessa olisi 

hiilineutraaliuden sekä pirkanmaalaisten liikkumisen kannalta paljon kannattavampi vaihtoehto. 

3. Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimi 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimi Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimi (SoTePela) on 

vuoden 2023 aikana kokoustanut 10 kertaa etänä. Tiimiin kuului yhdeksän (9) jäsentä: Martti Kaisti, 

Eetu Hukkanen, Elsa Nisula, Max Nikkari, Ava Vuorenpää, Laura Oksanen, Sara Järvinen, Wilma 

Karlsson  ja Eemi Jaakola, joista tiimin puheenjohtajana vuonna 2023 toimi Martti Kaisti. Vuoden 

aikana tiimi otti aktiivisesti kantaa hyvinvointialueen päätöksentekoon, kirjoittaen yhteensä kolme-

toista (13) lausuntoa ja yhden kannanoton. 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimi oli nimensä mukaan vastuussa hyvinvointialueen sosiaali-, 

terveys ja pelastuspalveluita koskevista asioista. Näitä olivat esimerkiksi mielenterveys- ja päihde-

palvelut. Tiimi on vuoden aikana ollut erittäin toimelias ja ilmapiiri kokouksissa on ollut hyvä. Tiimin 

haasteeksi osoittautui aktiivisuuden puute sekä kohtuuttomat aikataulut lausuntojen suhteen, joka 

haittasi tiimin toimintaa erityisesti syksyllä. Näistä haasteista päästiin kuitenkin ylitse ja tiimi piti yhtä 

kauden loppuun asti. Kuten aikaisemmin mainittiin, sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimi valmis-

teli yli kymmenen lausuntoa, joista suurin osa liittyi hyvinvointialueen palveluverkkoselvityksiin. 

Kesäkuussa sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimi valmisteli kannanoton hyvinvointialueen mie-

lenterveyspalveluiden tilasta. Kannanotossa esitettiin syvää huolta palveluiden senhetkiseen tilan-

teeseen. Erityisesti kiinnitettiin huomiota erittäin pitkiin jonoihin sekä ammattitaitoisen henkilökunnan 

vähäisyyteen Pirkanmaalla. Kannanotossaan nuorisovaltuusto painottaa ennaltaehkäisevien ja ma-

talankynnyksen palveluiden tärkeyttä. Lisäksi haluttiin antaa erityistä huomiota sille, että hoidossa 

painotettaisiin potilaan ja ammattilaisen välisen luottamussuhteen pitämistä, eikä potilasta “pallotel-

taisi” paikasta toiseen. 

Pirkanmaan perhekeskus antoi nuorisovaltuustolle lausuntopyynnön perhekeskuksen toimintasuun-

nitelmasta, jonka tiimi kirjoitti ja myöhemmin hyväksyi elokuussa. Lausunnossaan nuorisovaltuusto 
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kertoi olevansa pääosin tyytyväinen toimintasuunnitelmaan, mutta myös nosti esiin siinä olevat 

puutteet muun muassa kolmannen sektorin yhteistöiden osalta. Kuitenkin lausunnossaan nuoriso-

valtuusto myös kehui perhekeskuksen toimintaa sekä roolia lastensuojelun yhtenä tukipilarina Pir-

kanmaalla. 

Sosiaali- ja terveysministeriö lähetti nuorisovaltuustolle 17.8.2023 lausuntopyynnön hallituksen esi-

tyksestä lastensuojelulain muutoksesta koskien lastensuojelun jälkihuollon ikärajan laskemista 25 

ikävuodesta. Nuorisovaltuusto korosti lausunnossaan vaikutusten arvioinnin puutetta sekä hallituk-

sen sosiaaliturvaleikkausten kokonaisvaikutusten arviointia suhteessa esitettyyn muutokseen. Li-

säksi lausunnossa korostettiin, että esityksen vaikutuksia tulee seuraamaan. 

Hyvinvointialueen aluehallitus lähetti nuorisovaltuustolle 15.9.2023 lausuntopyynnön hyvinvointialu-

een lakisääteisestä hyvinvointikertomuksesta ja -suunnitelmista. Lausuntopyynnön taustamateriaa-

lia oli yli 500 sivun verran ja nuorisovaltuusto pureutui lausunnoissaan viiteen ydinkohtaan. Nuoriso-

valtuusto antoi erilliset lausunnot sekä kattosuunnitelmasta että sen alaisista alasuunnitelmista. 

Hyvinvointialueen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman osalta nuorisovaltuusto piti hyvänä sitä, 

että THL:n viimeisimmän kouluterveyskyselyn tuloksia oli käytetty kattavasti suunnitelmassa hy-

väksi. Nuorisovaltuusto oli suunnitelmaan tyytyväinen, mutta lausui erikseen muun muassa huolis-

taan mielenterveysasioiden ja lastensuojelun suunnitelman osalta. 

Nuorisovaltuusto korosti lausunnossaan ehkäisevän päihdetyön suunnitelmasta sosiaalisen median 

merkitystä ehkäisevässä päihdetyössä. Lisäksi nuorisovaltuusto korosti lausunnossaan kirjausten 

monitulkintaisuutta ja vaikeutta toimeenpanna ne valmistelussa juuri halutulla tavalla. Erityisesti lau-

sunnossa esiin nousee sähkötupakan käyttö oppilaitoksissa ja siihen puuttumisen tärkeys. 

Sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelutiimi kirjoitti lausunnon alueellisesta ikääntyneiden hyvinvointi-

suunnitelmasta 2024–2025, joka tuli lausuttavaksi aluehallitukselta osana hyvinvointisuunnitelmako-

konaisuutta. Lausunnossa nuorisovaltuusto tunnistaa ikääntyneiden kasvun Pirkanmaalla, ja onkin 

ikääntyneiden erilaisen aktivoimisen kannalla, jotta yksinäisyys saataisiin laskuun.  

Nuorisovaltuusto kokee, että palveluiden tulee olla moderneja ja tulevaisuuteen katsovia, mutta sitä-

kin enemmän saavutettavia, jonka takia esimerkiksi digipalveluiden käyttöönottoa tulee harkita erit-

täin tarkkaan, ettei vaan tällä hetkellä iäkkäiden palveluja käyttävät putoa pois palveluiden piiristä. 

Lopulta nuorisovaltuusto tiedostaa sen, että nuoret ovat näitä tulevaisuuden iäkkäiden palveluiden 

käyttäjiä. 
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4. Tapahtuma- ja viestintätiimi 

Tapahtuma- ja viestintätiimi (TaVi) on vuoden 2023 aikana kokoustanut yhteensä 6 kertaa etänä 

sekä hybridinä. Tiimiin kuului 7 jäsentä: Zahra Shaker, Elsa Nisula, Vilja Vänskä, Denislava 

Georgieva, Tinka Perämäki, Enni Takala ja Kerttu Kajander, joista tiimin puheenjohtajana vuonna 

2023 toimi Zahra Shaker. Vuoden aikana tiimi järjesti kaksi alueellisen nuorisovaltuuston ryhmäyty-

mistä, työsti nuorisovaltuuston logokilpailua sekä ylläpitivät nuorisovaltuuston Instagram tiliä. Tiimi 

työsti myös nuorisovaltuuston strategisia linjauksia sekä talousarviota. 

Tapahtuma- ja viestintätiimi vastaa nuorisovaltuuston tapahtumien järjestämisestä sekä nuorisoval-

tuuston viestinnästä. Vuonna 2023 nuorisovaltuuston viestintäkanavana on toiminut nuorisovaltuus-

ton Instagram-tili. Tiimi ei ole kokoustanut aktiiviseen tahtiin, sillä tiimin puheenjohtaja aloitti toimin-

tansa puheenjohtajistossa vasta heinäkuussa. Tiimissä on ollut hiljaista, sillä nuorisovaltuusto ei to-

teuttanut kampanjoita eikä järjestänyt tapahtumia. 

Tiimi järjesti 18.8.2023 nuorisovaltuuston ryhmäytymisen Tampereen Sorsapuistossa. Ryhmäytymi-

seen osallistui 10 nuorisovaltuuston jäsenistä. Ryhmäytymisen eväisiin kului noin 50 euroa. Tiimi 

järjesti toisen ryhmäytymisen 10.12.2023 Tampereen pääkirjasto Metsossa. Ryhmäytymiseen osal-

listui 13 nuorisovaltuuston jäsentä. Ryhmäytymiseen oli tilattu pitsat Kotipizzasta. Puheenjohtajisto 

oli järjestänyt aktiviteetin ryhmäytymiseen osallistujille.  

Tapahtuma- ja viestintätiimi valmisteli joulukuussa nuorisovaltuuston logokilpailua. Tiimi ilmoitti logo-

kilpailun alkamisesta 14.12.2023 nuorisovaltuuston Instagram tilillä. Kilpailuun on aikaa osallistua 

31.1.2024 asti. Uusi nuorisovaltuusto pääsee valitsemaan uuden logonsa järjestäytymiskokoukses-

saan 22.2.2024  


